
Aspirateur
cyclonique
sans fil
n°472296

99.- 
Dont 2,24 € d’éco-participation

L’
un

it
é

Voir prix sur  
l'emballage

Demi  
gigot  
d'agneau 
À rôtir 
La pièce  
d'environ  
1,25 kg
no5603147

Rayon  
frais 14.99 

OFFRE FLASH

Le
 k

ilo ALLEMAGNE
(3) Transformé en

Saumon d’Écosse 
fumé (3)

320 g (1 kg = 21,84 €)
no32117

Rayon  
frais

Salvetat
Le produit de  
6 x 1,15 L :  
3,06 €  
(1 L = 0,44 €)
no5616053 Le

 2
e  
p
ro
d
u
it

1.22
-60%  
sur le 2e

3.06

Œufs  
à cacher
400 g  
(1 kg = 9,88 €)
no29211 3.95 

5.99-34%

6.99 9.99

Avec Lidl Plus 
-30%

Tomates  
cerises 
La caissette  
de 1 kg 
Catégorie 1
no823��90

Burrata con latte 
di bufala 
125 g (1 kg = 11,12 €)
24 % Mat. Gr. sur produit fini
no6005583

Rayon  
frais

1.39 
1.99-30%

3.49 4.99

Avec Lidl Plus 
-30%

Pour votre santé, évitez de manger trop gras, trop sucré, trop salé www.mangerbouger.fr

S16/2025
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Des moments
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Suggestions de présentation. Photos non contractuelles. 



Asperges  
blanches violettes (1)

Le sachet de 500 g  
(1 kg = 7,98 €)
Catégorie 1
no82313 3.99

Endives (1)

Le sachet de 500 g  
(1 kg = 2,30 €)
Catégorie 1
no82015 1.15P R I X

L E S  P ’ T I T S

AFRIQUE DU SUD
(4) Origine

ESPAGNE
(3) Origine

FRANCE
(1) �Origine

Pommes de terre 
de consommation (1)

Vendues en filet de 2 kg à 1,69 €
Catégorie 2
Calibre 40-60 mm  
ou 50-70mm
Variété : Melody/ 
Blanche/Universa
no83316 0.85Le

 k
iloP R I X

L E S  P ’ T I T S

Pommes golden (1)

Vendues en sachet 
de 2 kg à 1,98 € avec  
Lidl Plus au lieu de 2,48 €
Catégorie 1
Variété : Golden Delicious
no80192 0.99 1.24

Avec Lidl Plus 
-20%

Le
 k

ilo

S16/2025

Plus d'informations sur www.lidl.fr

Jeudi 17/04

Les Fruits & Légumes 
de Saison



Du jeudi au dimanche

Avocats (4)

Vendus en barquette 
de 2 avocats à 1,98 €
Catégorie 1
no80953 0.99La

 p
iè

ce

Fraises (1)

La barquette de 500 g  
(1 kg = 5,78 €)
Catégorie 1
no80810 2.89

Oranges à dessert (3)

Vendues en filet 
de 2 kg à 2,17 € avec  
Lidl Plus au lieu de 3,29 €
Catégorie 1
Variété : Navel Powell
no80142 1.09 1.65

Avec Lidl Plus 
-34%

Le
 k

ilo

Tomates cerises (1)

La caissette de 1 kg 
Catégorie 1
no823��90 3.49 4.99

Avec Lidl Plus 
-30%

S16/2025Suggestions de présentation. Photos non contractuelles. 

Jeudi 17/04

Suggestions de présentation. Photos non contractuelles. 



FRANCE
(2) �Transformé en

ESPAGNE
(3) �Origine

IRLANDE
(6) �Origine

ROYAUME-UNI
(4) �Origine

NOUVELLE-ZÉLANDE
(5) ��Origine

FRANCE
(1) �Origine

Cuisse de dinde entière (8)

La pièce d'environ 2,5 kg
no156697

Rayon  
frais

10 cailles natures sans têtes (3)

Vendues en barquette 
de 1,5 kg à 13,49 €
no5610461

Rayon  
frais 8.99 

OFFRE FLASH

Le
 k

ilo

Soit  1,35 €  
la caille

Voir prix sur  
l'emballage

4.29 
OFFRE FLASH

Le
 k

ilo

8 paupiettes de veau  (2) 
Escalope de veau et farce au porc 
Vendues en barquette de 1,04 kg  
à 11,49 € 
no5605569

Rayon  
frais

Soit  1,44 €  
la paupiette

11.05 
OFFRE FLASH

Le
 k

ilo

Voir prix sur  
l'emballage

2 rôtis filet de porc (2)

La pièce d'environ  
1,5 kg
no5605583

Rayon  
frais

7.99 
OFFRE FLASH

Le
 k

ilo

Foire à la  
Viande

S16/2025

Plus d'informations  
sur www.lidl.fr

Jeudi 17/04



AUSTRALIE
(7) �Origine

4.09
4.99-18%Haché moelleux 

au bœuf (2)

500 g (1 kg = 8,18 €)
no5619888

Rayon  
frais

Voir prix sur  
l'emballage

Demi gigot  
d'agneau (3), (4), (5), (6) ou (7) 
À rôtir 
La pièce d'environ 1,25 kg
no5603147

Rayon  
frais 14.99 

OFFRE FLASH

Le
 k

ilo

selon arrivage en supermarché

6.89 
OFFRE FLASH

Le
 k

ilo

Soit  0,79 €  
la saucisse

4 saucisses 
de Toulouse (2)

480 g (1 kg = 6,56 €)
no913

Rayon  
frais 3.15 3.99

Avec Lidl Plus 
-21%

Pintade (1)

La pièce d'environ  
1,2 kg
no6010

Rayon  
frais

Voir prix sur  
l'emballage

3.09
4.49-31%

4 brochettes  
de dinde (2)

400 g (1 kg = 7,73 €)
Extra-tendres
no5606964

Rayon  
frais

Pour votre santé, pratiquez une activité  
physique régulière www.mangerbouger.fr FRANCE

(8) �Née, élevée en

ALLEMAGNE
�Abattue et transformée en

S16/2025

Jeudi 17/04

Suggestions de présentation. Photos non contractuelles. 



7.99 
OFFRE FLASH

15.49 
OFFRE FLASHAnneaux de calmar 

à la romaine (2)

400 g (1 kg = 9,73 €) 
Pâte à beignet croustillante
no5612718

Rayon  
frais 3.89

5.49-29%

Gambas crues ASC (2)

800 g (1 kg = 9,99 €)
30/40 pièces par kg
no5616229

Rayon  
frais  

2 farcis au saumon  
et aux Saint-Jacques (2)

900 g (1 kg = 17,21 €)
no5610352

Rayon  
frais

7.99 
OFFRE FLASHNoix de  

Saint-Jacques (3)

200 g (1 kg = 39,95 €)
Avec corail
no5612541

Rayon  
frais

FRANCE
(2) �Transformé en

ATLANTIQUE-NORD-EST
(3) �Péché en

Pour votre santé, pratiquez une activité physique régulière www.mangerbouger.fr

Les Poissons

S16/2025

Plus d'informations  
sur www.lidl.fr

Jeudi 17/04



Les Pains &
Viennoiseries

N°1
DE VIENNOISERIES  
EN SUPERMARCHÉ*

        DES VENTES

Cuite sur place

   

Baguette croustille**

Le produit de 250 g : 0,95 € 
(1 kg = 3,80 €)                                                                  
Les 4 produits dont 1 OFFERTE : 
2,85 € (1 kg = 2,85 €) 
no144723

0.72
3 ACHETÉES 
+ 1 OFFERTE

L’
u

n
it

é

2024
Cuite sur place

Pizza aux 3 fromages**

Le produit de 200 g : 1,99 € (1 kg = 9,95 €)                                                                  
Les 2 produits : 2,98 € (1 kg = 7,45 €) 
Emmental, Maasdam et fromage  
pour tartiflette   
no5606923 Le

 2
e  
p
ro
d
u
it

0.99 
-50% 
sur le 2e

1.99

Pour votre santé, pratiquez une activité physique régulière www.mangerbouger.fr

S16/2025

Jeudi 17/04

Suggestions de présentation. Photos non contractuelles. *Étude Kantar Worldpanel octobre 2024.
*Dans les supermarchés disposant d’un point chaud et ayant ces produits dans leur gamme.



Pour votre santé,  évitez de grignoter entre les repas www.mangerbouger.fr

S16/2025

Plus d'informations  
sur www.lidl.fr



Pour votre santé,  évitez de grignoter entre les repas www.mangerbouger.fr

4  Pur jus de pomme  
pêche & poire (3)

Le produit de 1 L : 2,50 €
Les 4 produits dont 
1 OFFERT : 7,50 € 
(1 L = 1,88 €)
no163395

 

Rayon  
frais

5  Smoothie (3)

25 cl (1 L = 3,96 €)
Variétés au choix
no38798

Rayon  
frais

0.99
1  Pur jus  

de pomme
1 L
no72181

0.95

3  Nectar 
de fruit
1 L
Au choix : goyave 
ou banane
no141340

1.73

1

3

1.88 
3 ACHETÉS 
+ 1 OFFERT

L’
u

n
it

é

2  Shot de  
gingembre Bio (3)

15 cl (1 L = 6,60 €)
no143693

Rayon  
frais

0.99
ALLEMAGNE

(3) �Transformé en

2

4

5

S16/2025

Jeudi 17/04Jeudi 17/04



Lardons  
fumés (2)

2 x 100 g  
(1 kg = 6,95 €)
Qualité  
supérieure 
Aux bois de hêtre  
& de chêne
no569  

Rayon  
frais 1.39 1.85

Avec Lidl Plus 

-24%

2 croque-
monsieur (2)

Le produit 
de 2 x 175 g : 2,51 € 
(1 kg = 7,17 €)                                                                  
Les 2 produits : 
4 € (1 kg = 5,71 €)
Jambon 
& emmental
no559

Rayon  
frais Le

 2
e  
p
ro
d
u
it

1.49 
-40%  
sur le 2e

2.51

Saucisson à l’ail (2)

Le produit de 300 g : 
2,08 €  
(1 kg = 6,93 €)                                                                  
Les 2 produits :  
3,32 €  
(1 kg = 5,53 €)  
Fumé au bois  
de hêtre
no5604299

Rayon  
frais Le

 2
e  
p
ro
d
u
it

1.24 
-40%  
sur le 2e

2.08

Tarte aux poireaux (2)

Le produit de 400 g :  
2,65 € (1 kg = 6,63 €)                                                                  
Les 2 produits :  
3,97 €  
(1 kg = 4,96 €)  
À la crème fraîche  
& à l'emmental 
no5614269

Rayon  
frais Le

 2
e  
p
ro
d
u
it

1.32 
-50%  
sur le 2e

2.65

10 feuilles de brick (2)

Le produit de 170 g : 0,89 €  
(1 kg = 5,24 €)
Les 2 produits : 1,51 €
(1 kg = 4,44 €)
Pliées
no5620053

Rayon  
frais Le

 2
e  
p
ro
d
u
it

0.62 
-30%  
sur le 2e

0.89

porc

Cheddar râpé (2)

Le produit de 200 g : 2,48 €  
(1 kg = 12,40 €)                                                                  
Les 2 produits : 3,72 €  
(1 kg = 9,30 €)
Avec Lidl Plus :  
Les 2 produits : 3,47 € 
(1 kg = 8,68 €)
33 % Mat. Gr. sur produit fini
no5615028

Rayon  
frais 0.99 Le

 2
e  
p
ro
d
u
it

Avec Lidl Plus 

-60% 
sur le 2e

1.24 2.48

-50% sur le 2e

Pour votre santé, évitez de manger trop gras, trop sucré, trop salé www.mangerbouger.fr

S16/2025

Plus d'informations sur www.lidl.fr

Jeudi 17/04

À retrouver dans vos RAYONS HABITUELS

Du jeudi au mercredi



Saint Agur (2)

Le produit de 125 g : 2,29 € (1 kg = 18,32 €)
Les 2 produits :  
3,20 €  
(1 kg = 12,80 €) 
33 % Mat. Gr.  
sur produit fini
En tranche
no5613058

Rayon  
frais

Le
 2

e  
p
ro
d
u
it

0.91 
-60%  
sur le 2e

2.29

Viennois (2)

Le produit de  
8 x 100 g : 2,80 €  
(1 kg = 3,50 €)
Les 2 produits :  
4,19 €  
(1 kg = 2,62 €) 
no5610606/5610607

Rayon  
frais

Le
 2

e  
p
ro
d
u
it

1.39
-50%  
sur le 2e

2.80

Saint Agur  
crème (2)

Le produit de 155 g : 2,46 €  
(1 kg = 15,87 €)                                                                
Les 2 produits :  
3,44 € 
(1 kg = 11,10 €)
30 % Mat. Gr.  
sur produit fini
no5613060

Rayon  
frais

Le
 2

e  
p
ro
d
u
it

0.98 
-60%  
sur le 2e

2.46

Spécialité laitière (3)

1 kg
Au choix : vanille,  
fraise, stracciatella  
ou pêche et fruits  
de la passion
no309

Rayon  
frais 2.19 

2.79-21%
Haricots verts  
extra fins
1 kg
no2541

Rayon  
surgelé 1.59

1.85-14%

1 kg

Glace premium 
Le produit de 419 g : 3,64 €  
(1 kg = 8,69 €)
Les 2 produits : 5,43 €  
(1 kg = 6,48 €) 
Variétés au choix
no6612571

Rayon  
surgelé Le

 2
e  
p
ro
d
u
it

1.79 
-50%  
sur le 2e

3.64

0.95 1.31

Avec Lidl Plus 

-27%

Pommes rissolées
1 kg
no108394

Rayon  
surgelé

1 kg

Riz à la  
cantonaise
Le produit  
de 900 g : 3,99 €  
(1 kg = 4,43 €)
Les 2 produits :  
5,98 €  
(1 kg = 3,32 €)  
no5610820

Rayon  
surgelé Le

 2
e  
p
ro
d
u
it

1.99 
-50%  
sur le 2e

3.99

ALLEMAGNE
(3) �Transformé en

FRANCE
(2) �Transformé enPour votre santé, évitez de manger trop gras, trop sucré, trop salé www.mangerbouger.fr

S16/2025Suggestions de présentation. Photos non contractuelles. 
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Le
 2

e  
p
ro
d
u
it

2.87 
-40%  
sur le 2e

4.79

Couscous 
à la marocaine 
285 g (1 kg = 6,14 €) 
Au poulet & merguez 
sauce cuisinée 
aux épices
no5607877 1.75

2.11-17%

Thon albacore en tranches 
Le produit de 2 x 140 g (PNE) :  
3,99 € (1 kg = 14,25 €)  
Les 2 produits :  
5,98 € (1 kg = 10,68 €)
Au naturel 
no131930 Le

 2
e  
p
ro
d
u
it

1.59 
-50%  
sur le 2e

3.99
Sardines à l'huile d'olive 
vierge extra
Le produit de 125 g : 1,10 € 
(1 kg = 8,80 €)  
Les 4 produits dont 1 OFFERT : 
3,30 € (1 kg = 6,60 €)
no117569 0.83 

3 ACHETÉS 
+ 1 OFFERT

L’
u
n
it
é

Le
 2

e  
p
ro
d
u
it

0.94 
-60%  
sur le 2e

2.37

Panzani sauce bolognaise 
100 % pur bœuf
Le produit  
de 410 g : 2,37 € 
(1 kg = 5,78 €)
Les 2 produits : 
3,31 € 
(1 kg = 4,04 €) 
no5618843

Le
 2

e  
p
ro
d
u
it

0.69
-60%  
sur le 2e

1.74
Doritos 
Le produit 
de 160 g : 1,74 € 
(1 kg = 10,88 €)
Les 2 produits :
2,43 € 
(1 kg = 7,59 €)
Goût nacho 
cheese 
no199636

Planta Fin  
doux 
Le produit de 450 g :  
2,61 € (1 kg = 5,80 €)                                                          
Les 2 produits : 3,65 €  
(1 kg = 4,06 €)
Sans huile de palme
no5618314 1.04 2.61

Le
 2

e  
p
ro
d
u
it

Avec Lidl Plus 
-60% 
sur le 2e

Dattes 
ravier
500 g  
(1 kg = 2,98 €)
no5612811 1.49

1.99-25%

Hénaff pâté
Le produit de 
2 x 157 g : 4,79 €  
(1 kg = 15,25 €)
Les 2 produits : 
7,66 €  
(1 kg = 12,20 €) 
no5621343

Pour votre santé, pratiquez une activité physique régulière www.mangerbouger.fr

S16/2025

Plus d'informations sur www.lidl.fr

Jeudi 17/04



Café  
soluble 
100 g  
(1 kg = 25,50 €)
Décaféiné
no131708 2.55

3.14-18%
Sucre  
extra fin
750 g  
(1 kg = 1,72 €)
no5606623 1.29

1.59-18%

Biscuits sésame Bio
Le produit de 170 g : 1,44 € 
(1 kg = 8,47 €)
les 3 produits dont 1 OFFERT : 
2,88 € (1 kg = 5,65 €)
no5605574 0.96 

2 ACHETÉS 
+ 1 OFFERT

L’
u

n
it

é

Galettes bretonnes 
spécialité de Pont-Aven
Le produit de 130 g : 2,27 €  
(1 kg = 17,46 €)  
Les 2 produits : 3,40 €  
(1 kg = 13,08 €) 
no5604389 Le

 2
e  
p
ro
d
u
it

1.13 
-50%  
sur le 2e

2.27

12 gaufres 
moelleuses
Le produit 
de 250 g :  
1,65 € 
(1 kg = 6,60 €)  
Les 2 produits : 
2,64 €  
(1 kg = 5,28 €) 
no18972 Le

 2
e  
p
ro
d
u
it

0.99 
-40%  
sur le 2e

1.65

Kinder 
crunchy 
cookies
Le produit 
de 136 g :  
2,95 € 
(1 kg = 21,69 €)  
Les 2 produits : 
4,40 €  
(1 kg = 16,18 €) 
no5622081 Le

 2
e  
p
ro
d
u
it

1.45 
-50%  
sur le 2e

2.95

farine,  
beurre 
& œufs

Cacao

Crock 
biscuit 
Le produit  
de 500 g : 1,88 €  
(1 kg = 3,76 €)  
Les 2 produits :  
3 € (1 kg = 3 €) 
Avec Lidl Plus : 
Les 2 produits :  
2,82 € 
(1 kg = 2,82 €)
Goût chocolat
no5711757 0.94 Le
 2

e  
p
ro
d
u
it

Avec Lidl Plus 
-50% 
sur le 2e

1.12 1.88

-40% sur le 2e

Thé vert Bio  
gingembre-
citron vert
20 x 1,4/1,6 g
(1 kg = 38,93 €)
no186869 1.09

1.33-18%

Co�ee

20 sachets

Pour votre santé, pratiquez une activité physique régulière www.mangerbouger.fr

S16/2025Suggestions de présentation. Photos non contractuelles. 
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Schweppes  
agrumes zero
8 x 33 cl  
(1 L = 1,42 €)
no5613960 3.74

4.41-15%

Sirop parfum  
grenadine  
sans sucre
Le produit de  
75 cl : 2,49 €  
(1 L = 3,32 €)
Les 2 produits :  
3,73 €  
(1 L = 2,49 €) 
no5618281 Le

 2
e  
p
ro
d
u
it

1.24
-50%  
sur le 2e

2.49

Croquettes pour chien 
2 kg (1 kg = 1,33 €)
no178816

2.65 3.89

Avec Lidl Plus 
-31%

2 kg

Mouchoirs  
étuis 
Le produit :  
3,49 €
Les 2 produits :  
5,58 €
Avec Lidl Plus :  
Les 2 produits :  
5,23 €
4 plis
no29789 1.74Le

 2
e  
p
ro
d
u
it

Avec Lidl Plus 
-50% 
sur le 2e

2.09 3.49

-40% sur le 2e

Sac poubelle
Le produit 
de 15 pièces :  
1,94 €
Les 2 produits :  
2,91 €
Avec Lidl Plus :  
Les 2 produits :  
2,71 €
50 L
no124025 0.77Le

 2
e  
p
ro
d
u
it

Avec Lidl Plus 
-60% 
sur le 2e

0.97 1.94

-50% sur le 2e

Champagne Brut 
Comte de Senneval
AOP*

75 cl (1 L = 23,99 €)
no4151

17.99

Champagne Brut 
Veuve Delattre 
Premium AOC*

75 cl (1 L = 26,65 €)
no5605336

19.99

Lipton 
ice tea  
saveur pêche
Le produit 
de 1,75 L :  
1,90 €  
(1 L = 1,09 €)
Les 2 produits : 
2,65 €  
(1 L = 0,76 €)
no188742 Le

 2
e  
p
ro
d
u
it

0.75
-60%  
sur le 2e

1.90
Salvetat
Le produit de  
6 x 1,15 L :  
3,06 €  
(1 L = 0,44 €)
Les 2 produits :  
4,28 €  
(1 L = 0,31 €)
no5616053 Le

 2
e  
p
ro
d
u
it

1.22
-60%  
sur le 2e

3.06

Pour votre santé, mangez au moins cinq fruits et légumes par jour www.mangerbouger.fr

S16/2025

Plus d'informations sur www.lidl.fr Suggestions de présentation. Photos non contractuelles. 
*L’abus d’alcool est dangereux pour la santé, à consommer avec modération.
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Skip  
lessive  
liquide** 
Vendue en bidon 
de 1,48 L à 8,75 €  
au lieu de 13,29 €
Mon cycle court 
parfait
Éfficacité Express
no5622041 5.91

13.29-34%

Le
 li
tr
e

37 lavages

Spontex  
éponges 
6 pièces
Stop bactéries
no5622042 4.95

OFFRE FLASH

FRANCE
(2) �Transformé en

Savon 
liquide
500 ml  
(1 L = 2,58 €)
Parfums 
au choix
no214160 1.29

OFFRE FLASH

Lingettes 
sèches 
attrape-
poussière
24 lingettes
no136874 0.99

OFFRE FLASH

Papier 
toilette 
16 rouleaux
4 plis 
Prix normal  
pour 
10 rouleaux : 
5,59 €
no178482 7.59

2 rouleaux 
OFFERTS

Panzani 
coquillettes 
1,5 kg (1 kg = 1,45 €) 
2 x 500 g  
+ 500 g OFFERTS
Cuisson rapide
no5609303 2.17

500 g
OFFERTS

Soit 0,48 €  
le rouleau

Yoplait  
Petits Filous 
TUB'S (2)

12 x 37 g  
(1 kg = 4,48 €)
no5620380

Rayon  
frais 1.99

OFFRE FLASH

Inédit

Coca Cola 
Original
20 x 33 cl  
(1 L = 1,90 €) 
18 + 2 canettes 
OFFERTES
no5614735 12.56 

2 canettes
OFFERTES Coca Cola  

sans sucre
20 x 33 cl  
(1 L = 1,60 €) 
18 + 2 canettes 
OFFERTES
no5614757 10.58 

2 canettes
OFFERTES

Red Bull
Le produit de  
25 cl : 1,35 €  
(1 L = 5,40 €)
Les 2 produits :  
2,29 €  
(1 L = 4,58 €)
Variétés  
au choix
no175090/175083/178365/ 
175086/190650/175087 Le

 2
e  
p
ro
d
u
it

0.94
-30% 
sur le 2e

1.35

Soit 0,53 €  
la canette

Soit 0,63 €  
la canette

Pour votre santé, mangez au moins cinq fruits et légumes par jour www.mangerbouger.fr

S16/2025

Jeudi 17/04

Jusqu’à épuisement des stocks

**Dangereux. Respecter les précautions d'emploi.



de qualité.
Des moments

FRANCE
(2) �Transformé en

Jambon à la truffe blanche d’été (2)

140 g (1 kg = 17,79 €)
Qualité  
supérieure 
1,3 % brisure  
de truffes  
blanches d’été  
(Tuber aestivum)
no5612463

Rayon  
frais 2.49

OFFRE FLASH

ITALIE
(3) �Transformé en

Jambon italien  
Casa Emilia (3)

100 g  
(1 kg = 24,90 €)
En tranches 
Affiné 14 mois
no63343

Rayon  
frais 2.49 

OFFRE FLASH

Rillettes 
de canard (2)

200 g  
(1 kg = 11,95 €)
100 % canard
no5617340

Rayon  
frais 2.39 

OFFRE FLASH

Rillettes de poisson (2)

150 g (1 kg = 13,27 €)
Au choix : thon MSC, 
fromage frais & ciboulette 
ou saumon ASC/MSC
no5612721

Rayon  
frais

1.99 
OFFRE FLASH

Émincés de saumon 
fumé norvégien (3)

100 g (1 kg = 37,90 €)
Avec graines de sésame
no6003659

Rayon  
frais

3.79 
OFFRE FLASH

DANEMARK
(4) Transformé en

Truite saumonée danoise ASC fumée (4)

300 g (1 kg = 30,97 €)
no6504556

Rayon  
frais 9.29 

OFFRE FLASH

PAYS-BAS
(5) �Transformé aux Pour votre santé, mangez au moins cinq fruits et légumes par jour www.mangerbouger.fr

P+T · S16/2025

Plus d'informations  
sur www.lidl.fr

Jeudi 17/04Jeudi 17/04



Tapenade (2)

100 g (1 kg = 12,90 €)
Au choix : noire ou verte
no581

Rayon  
frais

1.29 
OFFRE FLASH

Pâté en croûte 
cocktail (2)

450 g (1 kg = 5,09 €)
Aux olives noires et vertes
no515

Rayon  
frais 2.29 

OFFRE FLASH Pâté en croûte cocktail (2)

450 g (1 kg = 6,42 €)
Au choix : aux morilles  
ou au canard à l’orange
no5550

Rayon  
frais 2.89 

OFFRE FLASH

16 mini blinis (2)

135 g (1 kg = 7,33 €)
no572

Rayon  
frais

0.99 
OFFRE FLASH

Pâté en croûte 
au saumon & merlu 
blanc (2)

2 x 90 g (1 kg = 16,61 €)
Aux petits légumes  
2 tranches
no5605348

Rayon  
frais

2.99 
OFFRE FLASH

Tarte aux crevettes 
et légumes (2)

350 g (1 kg = 8,54 €)
no6637

Rayon  
frais

2.99 
OFFRE FLASH

Mini pains (5)

12 x 30 g (1 kg = 7,47 €)
Au fromage
no87347

Rayon  
frais 2.69

OFFRE FLASH

Feuilletés (2)

2 x 140 g (1 kg = 13,89 €)
Variétés au choix
no5657/590

Rayon  
frais

3.89 
OFFRE FLASH

Pour votre santé, mangez au moins cinq fruits et légumes par jour www.mangerbouger.fr

S16/2025Suggestions de présentation. Photos non contractuelles. 
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3 boudins blancs (2)

3 x 125 g  
(1 kg = 7,97 €)
Á la truffe de  
la Saint-Jean 1,1 %  
(Tuber aestivum) 
no5568

Rayon  
frais 2.99 

OFFRE FLASH
3 boudins 
noirs aux  
pommes (2)

3 x 125 g  
(1 kg = 6,91 €)
no4691

Rayon  
frais 2.59 

OFFRE FLASH

Panzerotti 
fourrés (3)

250 g  
(1 kg = 8,76 €)
Variétés 
au choix
no6012861

Rayon  
frais 2.19 

OFFRE FLASH

Bouchons du Périgord (2)

3 x 30 g (1 kg = 23,22 €)
Fromage  
de chèvre  
affiné
23 % Mat. Gr.  
sur produit fini
no5621250

Rayon  
frais 2.09 

OFFRE FLASH

9 brochettes apéritives (2)

80 g (1 kg = 28,63 €)
Fromage frais  
& saumon  
fumé
17 % Mat. Gr.  
sur produit fini 
no7977

Rayon  
frais 2.29 

OFFRE FLASH

Époisses 
AOP
250 g  
(1 kg = 18,36 €)
24 % Mat. Gr. 
sur produit fini
no3381

Rayon  
frais 4.59 

OFFRE FLASH

 • A
PP

EL
LA

TI

ON D'ORIGINE PRO
TÉG

ÉE •

3 cabécous (2)

3 x 35 g (1 kg = 18,95 €)
Au lait de chèvre
23 % Mat. Gr. 
sur produit fini
no5610218

Rayon  
frais 1.99 

OFFRE FLASH Burrata con latte 
di bufala (3)

125 g (1 kg = 11,12 €)
24 % Mat. Gr. sur produit fini
no6005583

Rayon  
frais 1.39 

1.99-30%

Pour votre santé, pratiquez une activité physique régulière www.mangerbouger.fr

P+T · S16/2025

Plus d'informations sur www.lidl.fr

Jeudi 17/04Jeudi 17/04



FRANCE
(2) �Transformé en

ITALIE
(3) �Transformé en

12 minis canelés (2)

180 g (1 kg = 11,06 €)
De Bordeaux
no6828

Rayon  
frais 1.99 

OFFRE FLASH

BELGIQUE
(4) Transformé en

Yaourts brassés (2)

2 x 140 g  (1 kg = 6,39 €)
Pots en verre 
Au choix : sur lit de myrtilles  
& mûres ou poire & caramel
no5604081/5606580

Rayon  
frais 1.79 

OFFRE FLASH

Cacao

Tiramisu* (3)

500 g  
(1 kg = 5,98 €)
no63494

Rayon  
frais 2.99 

OFFRE FLASH

Cacao

Profiteroles (3)

450 g (1 kg = 6,20 €)
Sauce au chocolat
no88252

Rayon  
frais 2.79 

OFFRE FLASH

12 macarons (4)

144 g (1 kg = 27,71 €)
Assortiment :framboise, chocolat, 
citron, pistache, moka & vanille
no218765

Rayon  
frais 3.99 

OFFRE FLASH

Soit 0,17 €  
le canelé

Pour votre santé, pratiquez une activité physique régulière www.mangerbouger.fr

S16/2025
Suggestions de présentation. Photos non contractuelles. 
*L'abus d'alcool est dangereux pour la santé, à consommer avec modération. 

Jeudi 17/04Jeudi 17/04



Crêpes dentelle 
de Bretagne
100 g (1 kg = 17,90 €)
Au chocolat noir
no5602180 1.79 

OFFRE FLASH

Préparation  
pour risotto
300 g (1 kg = 7,63 €) 
Variétés au choix
no22571 2.29 

OFFRE FLASH

Crème de marrons
325 g (1 kg = 6,12 €)
no5606587 1.99

OFFRE FLASH

Assortiment 
de 6 terrines 
et confit 
6 x 90 g (1 kg = 8,13 €)
no5618957 4.39

OFFRE FLASH
12 moules farcies
125 g (1 kg = 27,12 €)
À la persillade
no6605

Rayon  
surgelé 3.39

OFFRE FLASH

Pâtes ruban
500 g (1 kg = 4,98 €)
Au choix : ail des ours, 
au piment ou nature aux œufs
no19924 2.49

OFFRE FLASH

Cacao

Pour votre santé, mangez au moins cinq fruits et légumes par jour www.mangerbouger.fr

S16/2025

Plus d'informations sur www.lidl.fr
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de qualité.
Des moments

Sachet 
assortiment 
de chocolat 
au lait
250 g  
(1 kg = 15,96 €)
no25204 3.99

OFFRE FLASH

Lapin 
en chocolat  
avec ruban
150 g  
(1 kg = 19,93 €)
Au choix : 
chocolat lait, 
noir ou blanc
no134440 2.99

OFFRE FLASH

Œufs en  
chocolat 
150 g  
(1 kg = 16,60 €) 
Au choix : fourrés 
au praliné 
noisettes 
ou amandes
no25245 2.49

OFFRE FLASH

Les p'tits  
œufs 
en chocolat 
au lait
200 g  
(1 kg = 9,95 €)
Fourrage 
au praliné
no5981 1.99

OFFRE FLASH

Œufs 
massepain
100 g  
(1 kg = 18,90 €) 
Variétés 
au choix
no13024 1.89

OFFRE FLASH

Poule  
en chocolat sur nid
250 g (1 kg = 15,80 €)
no29208

3.95
5.99-34%

Pour votre santé, mangez au moins cinq fruits et légumes par jour www.mangerbouger.fr

S16/2025Suggestions de présentation. Photos non contractuelles.
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Pralinés liqueurs cerise*

165 g (1 kg = 10,85 €)
no118851 1.79

OFFRE FLASH

Les p'tites 
figurines
240 g (1 kg = 6 €)
Fourrage au lait
no4716 1.44

2.19-34% Œufs 
au chocolat 
au lait
100 g  
(1 kg = 11,10 €)
no25220 1.11

1.69-34%

Mini-œufs 
chocolat au lait
200 g (1 kg = 9,85 €)
no60345 1.97

2.99-34%

Œufs à cacher
400 g (1 kg = 9,88 €)
no29211

3.95
5.99-34%

Moulage chocolat  
au lait et blanc
Le produit de 150 g : 
2,99 € (1 kg = 19,93 €)
Les 2 produits : 4,78 € 
(1 kg = 15,93 €)
Variétés au choix
no142106

Le
 2

e  
p
ro
d
u
it

1.79
-40% 
sur le 2e

2.99

Pour votre santé, évitez de manger trop gras, trop sucré, trop salé www.mangerbouger.fr

P+T · S16/2025

Plus d'informations sur www.lidl.fr

Jeudi 17/04Jeudi 17/04



Jusqu'à -50 % sur le 2e 
Offre non panachable valable sur tous les produits de cette page

Avec  
surprise

Œuf flamme
Le produit de 165 g : 5,99 € 
(1 kg = 36,30 €)
Les 2 produits : 8,98 € 
(1 kg = 27,21 €)
Au choix : Pokémon 
ou Miraculous
no5619869/5621806 Le

 2
e  
p
ro
d
u
it

2.99
-50% 
sur le 2e

5.99

Lapin en chocolat 
debout
Le produit de 150 g : 2,99 € 
(1 kg = 19,93 €)
Les 2 produits : 4,48 € 
(1 kg = 14,93 €)
no25272

Le
 2

e  
p
ro
d
u
it

1.49
-50% 
sur le 2e

2.99

Friture au chocolat 
au lait
Le produit de 250 g : 
2,29 € (1 kg = 9,16 €)
Les 2 produits : 3,43 € 
(1 kg = 6,86 €)
Saveur caramel
no5617711

Le
 2

e  
p
ro
d
u
it

1.14
-50% 
sur le 2e

2.29

Petites coccinelles 
en chocolat
Le produit de 100 g : 2,49 € 
(1 kg = 24,90 €)
Les 2 produits : 3,73 € (1 kg = 18,65 €)
no107429 Le

 2
e  
p
ro
d
u
it

1.24
-50% 
sur le 2e

2.49

Friture au chocolat
Le produit de 200 g : 2,99 € 
(1 kg = 14,95 €)
Les 2 produits : 4,78 € 
(1 kg = 11,95 €)
Au choix : chocolat lait, noir 
et noir aux éclats de fèves 
cacao
no25460

Le
 2

e  
p
ro
d
u
it

1.79
-40% 
sur le 2e

2.99

Pour votre santé, évitez de manger trop gras, trop sucré, trop salé www.mangerbouger.fr

S16/2025
Suggestions de présentation. Photos non contractuelles. 
*L’abus d’alcool est dangereux pour la santé, à consommer avec modération.
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Retrouvez  
toute la sélection 
en supermarché

Mortadella 
Bologna  
IGP (3)

150 g  
(1 kg = 11,93 €)
En tranches
no12678

Rayon  
frais 1.79 

OFFRE FLASH
Salami à  
l’italienne (3)

100 g  
(1 kg = 19,90 €)
En tranches
no97774

Rayon  
frais 1.99 

OFFRE FLASH

Cappelletti 
au jambon cru (3)

250 g (1 kg = 7,96 €)
no6000264

Rayon  
frais 1.99 

OFFRE FLASH

Jambon cuit 
aux herbes (3)

120 g  
(1 kg = 21,58 €)
En tranches
no128941

Rayon  
frais 2.59 

OFFRE FLASH

 • I

NDI
CA

TI
O

N 
GÉOGRAPHIQUE PR

O
TÉGÉE •

Gnocchis fourrés (3)

500 g (1 kg = 4,98 €)
Au choix : tomates 
& mozzarella ou fromage 
no6001374

Rayon  
frais 2.49 

OFFRE FLASH

Pour votre santé, pratiquez une activité physique régulière www.mangerbouger.fr

S16/2025

Plus d'informations sur www.lidl.fr

Jeudi 17/04Jeudi 17/04



Antipasti 
méditerranéen (4)

390/410 g (1 kg = 11,77 €)
Variétés au choix
no67706

Rayon  
frais 4.59 

OFFRE FLASH

Mascarpone 
et gorgonzola (3)

200 g (1 kg = 11,45 €)
36,63 % Mat. Gr. 
sur produit fini
no6000496

Rayon  
frais 2.29 

OFFRE FLASH

Provoletta en tranches (3)

140 g (1 kg = 10,64 €)
20,3 % Mat. Gr. sur produit fini
Variétés au choix
En tranches
no6000426

Rayon  
frais 1.49 

OFFRE FLASH

Mozzarella di Bufala 
Campana AOP
500 g (1 kg = 11,98 €)
23 % Mat. Gr. sur produit fini
no6000720

Rayon  
frais 5.99 

OFFRE FLASH

Scamorza (3)

300 g (1 kg = 10,30 €)
18 % Mat. Gr. sur produit fini
Variétés au choix
no6000888

Rayon  
frais 3.09 

OFFRE FLASH

GRÈCE
(4) �Transformé en

ITALIE
(3) �Transformé en

 • A
PP

EL
LA

TI

ON D'ORIGINE PRO
TÉG

ÉE •

Pour votre santé, pratiquez une activité physique régulière www.mangerbouger.fr

S16/2025

Jeudi 17/04

Suggestions de présentation. Photos non contractuelles. 
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Joyeuse

Pâques

Anthurium
L’unité au choix 
no55317

8.99
OFFRE FLASH

Grand lapin 
de Pâques
L’unité au choix 
no127675 24.99

OFFRE FLASH

Campanule 
Get Mee
L’unité au choix 
no118098

3.89
OFFRE FLASH

Aloe vera
L’unité au choix 
no62691

2.49
OFFRE FLASH

Petit lapin 
de Pâques
L’unité au choix 
no127672 14.99

OFFRE FLASHLapin  
de Pâques  
fleuri  
en paille
L’unité au choix 
no58412 4.49

OFFRE FLASH

Begonia
L’unité au choix 
no51278

4.29
OFFRE FLASH

S16/2025

Plus d'informations sur www.lidl.fr

Jeudi 17/04Jeudi 17/04

Les Plantes
& Fleurs

Jusqu’à épuisement des stocks



Ostéospermum 
La plante : 1,69 €
Les 2 plantes au choix :  
3,04 €
no62615

Le
 2

e  
p
ro
d
u
it

1.35
-20% 
sur le 2e

1.69

Géranium
La barquettes de 10 plants : 5,99 €
Les 2 plantes au choix :  
10,78 €
Au choix : zonal ou lierre
no112396/112397 Le

 2
e  
p
ro
d
u
it

4.79
-20% 
sur le 2e

5.99

Hortensia
La plante : 5,99 €
Les 2 plantes au choix :  
10,78 €
no62630

Le
 2

e  
p
ro
d
u
it

4.79
-20% 
sur le 2e

5.99

Œillet parfumé XL
La plante : 4,99 €
Les 2 plantes au choix :  
8,98 €
no136320

Le
 2

e  
p
ro
d
u
it

3.99
-20% 
sur le 2e

4.99

Pivoine 
en pot 
L’unité au choix 
no62629

8.49
OFFRE FLASH

Fuchsia
L’unité au choix 
no62606

10.99
OFFRE FLASH

Ornithogalum 
en pot céramique
L’unité au choix 
no147545

5.59
OFFRE FLASH

Fruitier à baie
L’unité au choix 
no182186

4.49
OFFRE FLASH

S16/2025Suggestions de présentation. Photos non contractuelles. 

Jeudi 17/04Jeudi 17/04

Suggestions de présentation. Photos non contractuelles. 



Aspirateur anti-acariens
n°472297

Également en ligne

34.99 
Dont 0,62 € d’éco-participation 

L’
un

it
é

300 W

Aspirateur robot  
avec fonction lavage
n°460398

Également en ligne

L’
un

it
é 109.- 

Dont 4,32 € d’éco-participation 

129.--20€

2 EN 1
ASPIRE ET LAVE 
AVEC UN SEUL 

APPAREIL

ASPIRATION
ÉLECTRIQUE 7,8

/10

4,2
/10

S16/2025
Les articles de cette page sont valables dans la limite des stocks disponibles sauf articles marqués par le symbole *. 

Suggestions de présentation. Photos non contractuelles et retouchées. 

Plus d'informations sur www.lidl.fr
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Ut
ili

sa

ble comme aspirateur à main

EPA 
FILTER 10

2 EN 1
ASPIRE ET LAVE 

SANS FIL 
2 MODES D’ASPIRATION : 

mode Boost + mode ECO 

Autonomie  
de la batterie : 

BOOST : env. 25 minutes
ECO : env. 45 minutes

(uniquement pour  
la fonction aspiration)

8
/10

Les articles de cette page sont valables dans la limite des stocks disponibles sauf articles marqués par le symbole *. 
Suggestions de présentation. Photos non contractuelles et retouchées. S16/2025

Jeudi 17/04

*Ce produit est aussi disponible pendant 15 semaines dans les 500 supermarchés de la liste présente sur Lidl.fr.

Aspirateur  
cyclonique 
sans fil*

n°472296

99.- 
Dont 2,24 € d’éco-participation 

L’
un

it
é



 

Abattant de WC  
en thermoplastique
Accessoires et notice  
de montage inclus
n°472243

9.99 
 

L’
un

it
é

Nettoyeur vapeur  
à main
n°472289

19.99 
Dont 2,18 € d’éco-participation 

L’
un

it
é

Autonomie :  
env. 40 minutes Nettoyeur aspirateur 

à vitres sans fil
n°472299

Également en ligne

19.99 
Dont 0,30 € d’éco-participation 

L’
un

it
é

Env.  
3 L

Poubelle de salle 
de bains 
Autre modèle disponible 
dans nos supermarchés
n°472326

4.89 
Dont 0,10 € d’éco-participation

L’
un

it
é 

au
 c

ho
ix

S16/2025
Les articles de cette page sont valables dans la limite des stocks disponibles sauf articles marqués par le symbole *. 

Suggestions de présentation. Photos non contractuelles et retouchées. 

Plus d'informations sur www.lidl.fr
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Inverseur  
douchette / douche 

de tête

Flexible de douche  
d’env. 150 cm avec cône rotatif 

anti-torsion pour plus de 
liberté de mouvement

Colonne 
de douche
n°472416

Également en ligne

29.99 
 

L’
un

it
é

Douchette
Mode d’emploi et joint fournis 
Autre modèle disponible 
dans nos supermarchés
n°472244

2.99 
 

L’
un

it
é 

au
 c

ho
ix Set économiseur d’eau

n°434429

7.99 
 

Le
 s

et

5 JETS DIFFÉRENTS 

Longueur : env. 25,5 cm 
pomme de douche :

Ø env. 9,7 cm

Convient pour la cuisine 
et la salle de bains

Les articles de cette page sont valables dans la limite des stocks disponibles sauf articles marqués par le symbole *. 
Suggestions de présentation. Photos non contractuelles et retouchées. S16/2025

Jeudi 17/04

 S16/2025



Étagère à chaussures
Env. 4 kg
n°471051

Également en ligne

16.99 
Dont 0,31 € d’éco-participation 

L’
un

it
é

Tabouret marchepied
n°471053

4.49 
 

L’
un

it
é 

au
 c

ho
ix

À MONTER SOI-MÊME

S16/2025
Les articles de cette page sont valables dans la limite des stocks disponibles sauf articles marqués par le symbole *. 

Suggestions de présentation. Photos non contractuelles et retouchées. 

Plus d'informations sur www.lidl.fr

Jeudi 17/04

Env. 69 x 88 x 27 cm 
(l x h x p)

Tapis antipoussière
Ex. 100 % polyester
Autres modèles disponibles dans nos supermarchés
n°443359/474316

Également en ligne

Env. 50 x 80 cm

4.99 
Dont 0,08 € d’éco-participation

L’
un

it
é 

au
 c

ho
ix Env. 80 x 120 cm

8.89 
Dont 0,23 € d’éco-participation 

L’
un

it
é 

au
 c

ho
ix



Chiffons en microfibre
Autres modèles disponibles 
dans nos supermarchés
n°467370

2.99 
 

Le
 lo

t 
au

 c
ho

ix

Les articles de cette page sont valables dans la limite des stocks disponibles sauf articles marqués par le symbole *. 
Suggestions de présentation. Photos non contractuelles et retouchées. S16/2025

Jeudi 17/04

Rasoir anti-bouloches
n°502658

Également en ligne

9.99 
Dont 0,42 € d’éco-participation

L’
un

it
é

Empilable

Clean Twist  
Super Soft pour parquet

Housses pour balai plat 
Autre modèle disponible 
dans nos supermarchés
n°477014

9.99 
 

Le
 lo

t 
au

 c
ho

ix

LOT
DE 2SALLE 

DE BAINS

LOT DE 4

Panier flexible
Autre modèle disponible 
dans nos supermarchés
n°472233

4.99 
Dont 0,18 € d’éco-participation

L’
un

it
é 

au
 c

ho
ix

Env.  
36 L



Table à repasser
Housse 100 % coton
n°472387

16.99  
Dont 0,31 € d’éco-participation

L’
un

it
é

Housse pour table 
à repasser
Autres modèles disponibles 
dans nos supermarchés
n°472301

3.99 
Dont 0,05 € d’éco-participation 

L’
un

it
é 

au
 c

ho
ix

Multiprise 
parasurtenseur
n°435165

14.99 
Dont 0,04 € d’éco-participation

L’
un

it
é

 GARANTIE

G A R A N TIE

3 ANS
JAAR
JAHRE

Fer à repasser vapeur
n°501815

Également en ligne

16.99  
Dont 0,36 € d’éco-participation

L’
un

it
é

Planche à 
repasser de table 
Autres modèles disponibles 
dans nos supermarchés
n°471205

Également en ligne

9.99  
Dont 0,10 € d’éco-participation

L’
un

it
é 

au
 c

ho
ix

S16/2025
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Env. 73 x 31 cm

2 400 W

Inédit



1 190 W
1 400 W

JET VAPEUR VERTICAL  
pour défroisser 

les textiles suspendus

Les articles de cette page sont valables dans la limite des stocks disponibles sauf articles marqués par le symbole *. 
Suggestions de présentation. Photos non contractuelles et retouchées. S16/2025
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Défroisseur à main 
Autre modèle disponible  
dans nos supermarchés
n°502742

16.99 
Dont 1,01 € d’éco-participation 

L’
un

it
é 

au
 c

ho
ix

Touche vapeur 
permanente

Brosse pour les 
tissus plus épais



Tondeuse 
à cheveux
n°502189

7.99 
Dont 1,07 € d’éco-participation

L’
un

it
é

Tondeuse à barbe  
à lame unique
n°472382

17.99 
Dont 1,07 € d’éco-participation

L’
un

it
é

POUR COUPER, RACCOURCIR, 
STYLISER, TONDRE ET RASER

800 mAh 
3,7 V

500 mAh 
3,7 V

Lame à  
2 côtés en

Lames de  
précision en

Autonomie : 
env. 60 minutes 
(à pleine charge)

S16/2025
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Étagère

Étagère ou  
porte-serviettes
En bambou 
n°471054

Également en ligne

12.99 
Dont 0,20 € d’éco-participation

L’
un

it
é 

au
 c

ho
ix

Les articles de cette page sont valables dans la limite des stocks disponibles sauf articles marqués par le symbole *. 
Suggestions de présentation. Photos non contractuelles et retouchées. S16/2025

Jeudi 17/04

 S16/2025

Porte-serviettes
Env. 42 x 24 x 82 cm

(l x h x p)

Env. 30 x 30 x 70 cm
(l x h x p)

Étagère à paniers
Env. 25 x 16 x 76 cm

 (l x h x p)



Matériel et instructions de montage inclus

À MONTER SOI-MÊME

Colonne de salle  
de bains 
Env. 24 kg
n°471057

39.99 
Dont 2,20 € d’éco-participation

L’
un

it
é

Armoire haute 
Env. 20 kg
n°465421

Également en ligne

49.99 
Dont 2,20 € d’éco-participation

L’
un

it
é

Meuble bas 
Env. 24 kg
n°465426

Également en ligne

54.99 
Dont 2,20 € d’éco-participation

L’
un

it
é

S16/2025
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Env. 33,1 x 179,4 x 28,1 cm
 (l x h x p)

Env. 80 x 80 x 35 cm
 (l x h x p)

Env.  40 x 110 x 35 cm
 (l x h x p)



Matériel et instructions de montage inclus

À MONTER SOI-MÊME

Armoire de  
toilette miroir 
Env. 14 kg
n°471055

39.99 
Dont 4,45 € d’éco-participation

L’
un

it
é

Meuble  
sous vasque 
Env. 11 kg
n°471056

27.99 
Dont 1,50 € d’éco-participation

L’
un

it
é

Les articles de cette page sont valables dans la limite des stocks disponibles sauf articles marqués par le symbole *. 
Suggestions de présentation. Photos non contractuelles et retouchées. S16/2025
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Env. 64,1 x 54,8 x 27,7 cm
 (l x h x p)

Env. 64,3 x 60,7 x 16,2 cm
 (l x h x p)



T-shirt technique homme - Du S au XL selon modèle.  
Ex. 90 % polyester (recyclé) et 10 % élasthanne (LYCRA®). n°473239 

∙ Short technique Premium homme - Du M au 
XL selon modèle. Ex. Dessus 100 % polyester (recyclé) et short 
intérieur 82 % polyester (recyclé) et 18 % élasthanne (LYCRA®). 
n°473241 ∙ Chaussettes de running - Ex. 73 % polyester  
(71 % recyclé), 23 % polyamide et 4 % élasthanne (LYCRA®). 
n°473746

Short technique 
Premium homme

Également en ligne

6.99L’
un

it
é 

au
 c

ho
ix

Chaussettes de running
Également en ligne

3.99Le
 lo

t 
au

 c
ho

ix

Du 35/38 au 43/46 
selon modèle

LOT
DE 2PAIRES

S16/2025
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Gourde pliable
Autre modèle disponible 
dans nos supermarchés
n°502872

4.99L’
un

it
é 

au
 c

ho
ix

Graduation 
et dragonne

Couvercle à visser
anti-fuite avec bouchon

2.99 4.99

L’
un

it
é 

au
 c

ho
ix

Avec Lidl Plus 
-40% 
sur le 2e

T-shirt technique 
homme
Les 2 articles à 7,98 €  
Soit l’unité à 3,99 € 

Env.  
500 ML



Baskets homme ou femme - Ex. Dessus/doublure polyester (recyclé), semelle de propreté polyester (recyclé) et EVA et semelle d’usure EVA et TPR. 
Du 41 au 46 (modèle pour homme) et du 36 au 41 (modèle pour femme). Autres modèles disponibles dans nos supermarchés. n°488790/488788

Les articles de cette page sont valables dans la limite des stocks disponibles sauf articles marqués par le symbole *. 
Suggestions de présentation. Photos non contractuelles et retouchées. S16/2025
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Baskets homme 
ou femme

Également en ligne

11.99La
 p

ai
re

 a
u 

ch
oi

x



Legging 
technique

Également en ligne

6.99L’
un

it
é 

au
 c

ho
ix

Débardeur technique  - Du S au L selon modèle. Ex. 90 % polyester (recyclé) et 10 % élasthanne (LYCRA®). n°473237 ∙ Corsaire technique - Du S au L 
selon modèle. Ex. 78 % polyester (recyclé) et 22 % élasthanne (LYCRA®). n°473234 ∙ Legging technique - Du S au L selon modèle. Ex. 78 % polyester (recyclé) 
et 22 % élasthanne (LYCRA®). n°473233

Poche intérieure 
pour téléphone portable

S16/2025
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Corsaire 
technique

Également en ligne

5.99L’
un

it
é 

au
 c

ho
ix

2.67 3.99

L’
un

it
é 

au
 c

ho
ix

Avec Lidl Plus 
-33% 
sur le 2e

Débardeur technique
Les 2 articles à 6,66 €  
Soit l’unité à 3,33 € 



Brassière de sport - Du M au XL selon modèle. Ex. Dessus 83 % 
polyester (recyclé) et 17 % élasthanne (LYCRA®), mesh 82 % polyamide et 18 % 
élasthanne (LYCRA®) et doublure bonnet 100 % polyester). n°473440 ∙ T-shirt 
technique rafraîchissant - Du S au L selon modèle. Ex. 92 % polyester 
et 8 % élasthanne (LYCRA®). n°407028 

Brassière de sport
Également en ligne

L’
un

it
é 

au
 c

ho
ix

5.99 
 

7.99-25%

Les articles de cette page sont valables dans la limite des stocks disponibles sauf articles marqués par le symbole *. 
Suggestions de présentation. Photos non contractuelles et retouchées. S16/2025
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Col rond

 S16/2025

2.99 4.99

L’
un

it
é 

au
 c

ho
ix

Avec Lidl Plus 
-40%
sur le 2e

T-shirt technique 
rafraîchissant
Les 2 articles à 7,98 €  
Soit l’unité à 3,99 € 



-200€
de remise 
immédiate

avec

355 WH

Batterie 
puissante

40 NM
Couple

Autonomie : 70km

En activant votre coupon sur Lidl Plus et rendez vous sur lidl.fr

Vélo électrique
n°478055

899.- 
Dont 15,53 € d’éco-participation

1099.-

Avec Lidl Plus 
-200€

L’
un

it
é

Uniquement en ligne Jeudi 17/04
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Uniquement en ligne Jeudi 17/04
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Connectez-vous sur 
Lidl. fr

1

Ajoutez vos produits 
préférés dans 
votre panier

2

Entrez vos données  
et PAYEZ EN TOUTE  

SÉCURITÉ

3

Uniquement en ligne

Recevez votre COMMANDE 
à domicile, en point relais  

ou en consignes  
de livraison 

4

LES MEILLEURES OFFRES DISPONIBLES        
TOUS LES JOURS 24H/24 ET 7J/7 



La tenue  

de sport  

à moins de 

10 €

T-shirt technique femme  
-Disponible du S au XL. Ex. 90 % polyester 
(recyclé), 10 % élasthanne (LYCRA®). n°473236

Short technique premium femme 
-Disponible du S au XL. Ex. 87% polyester 
(recycled), 13% elastanne (LYCRA®). n°473235 

Uniquement en ligne Jeudi 17/04

S16/2025
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Short technique 
premium femme

5.99 
 

6.99-14%

L’
un

it
é 

au
 c

ho
ix

T-shirt technique 
femme

3.99 
 

4.99-20%

L’
un

it
é 

au
 c

ho
ix



Veste technique sans manches femme -Disponible 
du S au XL. Ex. 87% polyester (recycled), 13% elastanne (LYCRA®). 
n°502981

Uniquement en ligne Jeudi 17/04
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Veste technique  
sans manches femme

9.99 
 

12.99-23%

L’
un

it
é 

au
 c

ho
ix



Uniquement en ligne Jeudi 17/04
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Dimensions (L x l x h) :  
env. 23-32 (bas/haut) x 16 x 42-59 (fermée ouverte) cm

Espace de rangement modulable

Sacoche pour guidon Premium - 
Dimensions : 16 x 40 cm (Ø x L)

Sacoche porte-bagages 
Premium
n°470865

14.99 
16.99-11%

L’
un

it
é

ÉTANCHÉITÉ

IP54

ÉTANCHÉITÉ

IP64

ÉTANCHÉITÉ

IP67

Mini-compresseur  
pour vélo
n°502367

17.99 
Dont 0,05 € d’éco-participation

19.99-10%

L’
un

it
é

Sacoche pour 
équipements vélo 
Autre modèle disponible 
dans nos supermarchés
n°470803

9.99 
11.99-16%

L’
un

it
é 

au
 c

ho
ix

VOLUME

Env.  
20 L



Uniquement en ligne Jeudi 17/04

Les articles de cette page sont valables dans la limite des stocks disponibles sauf articles marqués par le symbole *. 
Suggestions de présentation. Photos non contractuelles et retouchées. S16/2025

1 x modèle trekking
28,0 x 17,6 x 12,0 cm

Selle à coussin d‘air
n°505065

12.99 
14.99-13%

L’
un

it
é

Antivol en U
n°492583

Double verrouillage

Dimensions : 34,5 x 17 x 3,5 cm

34.99 
39.99-14%

L’
un

it
é

modèle ville   
7,5 x 20,0 x 11,5 cm 

 



Uniquement en ligne Jeudi 17/04
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Matelas pliant 2 en 1
Ex. housse : 100 % polyester ; 
garnissage : 100 % polyuréthane
n°471687

24.99 
Dont 2 € d’éco-participation

29,99-16%

L’
un

it
é

Couette d’été en duvet
Ex. : housse : 100 % coton ;  
garnissage : 60 % duvet,  
40 % plumes, selon la norme  
EN 12934:1999
n°471682/471683

49.99 
Dont 0,60 € d’éco-participation

59.99-16%

L’
un

it
é

Dimensions : 240 x 220 cm

29.99 
Dont 0,40 € d’éco-participation

34.99-14%

L’
un

it
é

Dimensions : 140-200 x 200 cm

comme siège :
env. 63 x 65 x 25,5 cm 

(L x l x h)

Dimensions : déplié : 
env. 190 x 65 x 8,5 cm (L x l x h

DBF_Désignation article
DBF_Texte
DBF_Texte
DBF_IAN
DBF_Prix Action
DBF_EcoPart
DBF_Prix Barré
DBF_% de réduction
DBF_Unité de mesure


1x

1x

65 x 65 cm
180-200 x 200 cm

TAILLE CONFORT

Uniquement en ligne Jeudi 17/04
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1x

2x

65 x 65 cm
260 x 240 cm

1x

2x

65 x 65 cm
240 x 220 cm

KING SIZE

TAILLE CONFORT

10.99 
12.99-15%

L’
un

it
é 

au
 c

ho
ix

Parure de lit
Ex. 100 % polyester (recyclé)
n°492882/492881

8.99
9.99-10%

L’
un

it
é 

au
 c

ho
ix

Parure de lit
Ex. : 100 % coton
n°471678

19.99 
24.99-16%

L’
un

it
é 

au
 c

ho
ix



20 V

Sauf départements 57, 67 et 68, en vente
Mardi 22 AVRIL

LES APPAREILS SANS FIL SONT COMPATIBLES AVEC TOUTES LES BATTERIES DE LA SÉRIE

BATTERIE

2 Ah

CHARGEUR

65 W 

200 W

Temps de charge : 
env. 30 à 60 min

Batterie Smart
n°497659

39.99 
Dont 0,10 € d’éco-participation

L’
un

it
é

 GARANTIE

G A R A N TIE

3 ANS
JAAR
JAHRE

Double chargeur rapide
n°421306

20.99 
Dont 0,16 € d’éco-participation

29.99-30%

L’
un

it
é

 GARANTIE

G A R A N TIE

3 ANS
JAAR
JAHRE Batterie et chargeur

n°380751

19.59 
Dont 0,10 € d’éco-participation

27.99

Avec Lidl Plus 
-30%

Le
 s

et

 GARANTIE

G A R A N TIE

3 ANS
JAAR
JAHRE

BATTERIE

4 Ah

AVEC L’APPLICATION PARKSIDE

Contrôle sans fil 
Connectez et configurez vos batteries intelligentes 
via Bluetooth avec une seule application. 

Compatible avec plus 
de 70 appareils 
Vous pouvez utiliser nos batteries intelligentes 
avec tous vos appareils Parkside X20V

parkside-diy.com/app

S16/2025
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Sauf départements 57, 67 et 68, en vente
Mardi 22 AVRIL

L’
un

it
é

Coupe-branches  
sans fil
n°465834

24.99 
Dont 0,74 € d’éco-participation

 GARANTIE

G A R A N TIE

3 ANS
JAAR
JAHRE

Longueur 
de course 20 mm

Capacité de coupe 
max. 90 mm

Diamètre de branche 
max. 12 mm

SET DE 3 Set de lames de scie sabre
Autres modèles disponibles dans nos supermarchés
n°465835

Également en ligne

2.99 Le
 s

et
 a

u 
ch

oi
x

Longueur de coupe env. 35 cm

L’
un

it
é

Taille-haies sans fil
n°446600

24.99 
Dont 0,70 € d’éco-participation

 GARANTIE

G A R A N TIE

3 ANS
JAAR
JAHRE

Sauf départements 57, 67 et 68, en vente
Mardi 22 AVRIL
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Sauf départements 57, 67 et 68, en vente
Mardi 22 AVRIL

L’
un

it
é

Coupe-bordures  
sans fil
n°472040

Également en ligne

24.99 
Dont 0,74 € d’éco-participation

 GARANTIE

G A R A N TIE

3 ANS
JAAR
JAHRE

Diamètre du cercle 
de coupe 25 cm

Longueur 
réglable  

90.5 - 114 cm

Env. 2 x 5 m
Epaisseur du fil 

1.4 mm

Env. 1 x 4 m
Epaisseur du fil 

1.6 mm
Bobines de fil  
pour coupe-bordures
n°471877

Également en ligne

3.99 Le
 lo

t 
au

 c
ho

ix

LOT
DE 3

S16/2025
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Sauf départements 57, 67 et 68, en vente
Mardi 22 AVRIL

*Ce produit est aussi disponible pendant 15 semaines dans les 500 supermarchés de la liste présente sur Lidl.fr.

Tronçonneuse  
sans fil*

n°497682

55.- 
Dont 0,74 € d’éco-participation

69.99-21%

L’
un

it
é

 GARANTIE

G A R A N TIE

3 ANS
JAAR
JAHRE

Longueur de guide 30.7 cm 
Capacité de coupe max. 23 cm 
Vitesse de la chaîne max. 6.5 m/s

Sauf départements 57, 67 et 68, en vente
Mardi 22 AVRIL

LES APPAREILS SANS FIL SONT COMPATIBLES AVEC TOUTES LES BATTERIES DE LA SÉRIE

Les articles de cette page sont valables dans la limite des stocks disponibles sauf articles marqués par le symbole *. 
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Sauf départements 57, 67 et 68, en vente
Mardi 22 AVRIL

800 W

Env.  
32 x 30 cm

3 POSITIONS 
mouvement
pendulaire

Table de scie 
sauteuse
n°445896

12.99
14.99-13%

L’
un

it
é

 GARANTIE

G A R A N TIE

3 ANS
JAAR
JAHRE

Scie sauteuse pendulaire
n°445908

Également en ligne

17.99 
Dont 0,74 € d’éco-participation

Avec Lidl Plus 
-4€

L’
un

it
é

 GARANTIE

G A R A N TIE

3 ANS
JAAR
JAHRE

21.99

S16/2025
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Sauf départements 57, 67 et 68, en vente
Mardi 22 AVRIL

L’
un

it
é

Coupe-bordures/
taille-haies sans fil
n°471884/408538

Également en ligne

14.99 
Dont 1,34 € d’éco-participation

 GARANTIE

G A R A N TIE

3 ANS
JAAR
JAHRE

LAME COUPE-BORDURES : largeur de 8 cm

CÂBLE DE 
CHARGE INCLUS

Coupe-branches  
télescopique
Autre modèle disponible 
en supermarchés
n°466540

Également en ligne

11.99 L’
un

it
é 

au
 c

ho
ix

 GARANTIE

G A R A N TIE

3 ANS
JAAR
JAHRE

Diamètre de coupe 
max 40 mm

Manches  
téléscopiques  

64 à 85 cm

Sauf départements 57, 67 et 68, en vente
Mardi 22 AVRIL
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Sauf départements 57, 67 et 68, en vente
Mardi 22 AVRIL

400 W

Pompe  
à eau claire  
immergée
n°471896/422661/446668

29.99 
Dont 0,58 € d’éco-participation

L’
un

it
é

 GARANTIE

G A R A N TIE

3 ANS
JAAR
JAHRE

 Profondeur max. 
d’immersion 7 m

Pistolet ou lance 
d’arrosage
n°497221

4.99 L’
un

it
é 

au
 c

ho
ix

S16/2025
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L’

un
it
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Tuyau d’arrosage  
extensible
n°471890

Également en ligne

12.99 
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G A R A N TIE

3 ANS
JAAR
JAHRE
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0 

m
 

PISTOLET 
D'ARROSAGE 

MULTIJET

LANCE 
D’ARROSAGE



Sauf départements 57, 67 et 68, en vente
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 1 100 W

Pompe  
de jardin
Hauteur d’aspiration : max. 7 m
Débit max. 4600l/h
n°497237/437147

59.99 
Dont 1,75 € d’éco-participation

69.99-14%

L’
un

it
é

 GARANTIE

G A R A N TIE
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Hauteur de 
refoulement : 
max. 45 m

Sauf départements 57, 67 et 68, en vente
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Désherbeur thermique 
avec cartouche de gaz
Autre modèle disponible  
dans nos supermarchés
n°471882

15.99 Le
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et
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u 
 

le
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au

 c
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ix
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Balai d’extérieur 
ou râteau à feuilles
n°452062

4.99 

 GARANTIE

G A R A N TIE

3 ANS
JAAR
JAHRE

BALAI 
D’EXTÉRIEUR 

env. 103 à 146 cm

RATEAU À FEUILLES 
env. 82 à 160 cm

S16/2025
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Petit outil de jardinage
Autres modèles disponibles dans 
nos supermarchés
n°498543

3.49 L’
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é 
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ix
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Sac à végétaux
Autre modèle disponible  
dans nos supermarchés
n°466539

Également en ligne

3.99 

 GARANTIE

G A R A N TIE

3 ANS
JAAR
JAHRE

125 L 50 kg
max.

TRANSPLANTOIR

PLANTOIR

COUTEAU DÉSHERBEUR PLANTOIR À BULBES

GRIFFE DE JARDIN

Sauf départements 57, 67 et 68, en vente
Mardi 22 AVRIL

LOT
DE 2
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5.99 La
 p

ai
re

Avec Lidl Plus 
-25% sur le 2e

Genouillères avec gel
Les 2 articles à 13,98 €  
Soit l’unité à 6,99 € 
n°426448

7.99
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n°373446

6.99
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MINI-SERRE 
« LÉGUMES »

MINI-SERRE 
« HERBES AROMATIQUES »
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*Source : Euromonitor International Limited ; en termes de valeur des ventes au détail (RSP) en 2023, basé sur une recherche personnalisée menée en mars 2024.  
La définition des produits de bricolage inclut les outillages à main, les outils électriques, la quincaillerie, les autres outils pour amélioration de la maison, les équipements 
de jardinage, les pots et les jardinières. L’Europe correspond à l’Europe occidentale et à l’Europe orientale hors Russie, Ukraine et Turquie.

Source :

#1
est la marque de
Bricolage la plus

 vendue en Europe*

PARKSIDE®

LA MARQUE DE BRICOLAGE  
LLAA  PPLLUUSS  VVEENNDDUUEE  EENN  EEUURROOPPEE
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Short, bermuda enfant - Du 8-10 ans (env. 134/140 cm) au 12-14 ans (env. 158/164 cm) selon modèle. Ex. 100% coton. n°473180/473181. 

Short ou bermuda 
enfant

2.50 L’
un

it
é 

au
 c

ho
ix

DU 8/10 ANS AU 12/14 ANS
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T-shirt ou short homme - Du M au XL selon modèle. Ex. 100% coton. n°491558/491559 ∙ Cycliste femme - Du S au XXL selon modèle. Ex. 95% coton et 5% 
élasthanne (CREORA™). n°491169.

T-shirt ou short 
homme

3.- L’
un

it
é 

au
 c

ho
ix
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Cycliste femme
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T-shirt enfant

2.- L’
un
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é 

au
 c
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ix

Pyjama enfant

3.- L’
un

it
é 

au
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ho
ix

Pyjama garçon ou fille - Du 12-24 mois (86/92 cm) au 4-6 ans (110-116 cm) selon modèle. Ex. haut 100% coton et bas 98% coton et 2% viscose.  n°382066/386712 

T-shirt - Du 2-4ans (env. 98/104 cm) au 6-8 ans (env. 122/128) selon modèle. Ex. 100% coton. n°n°473318/473187/473315.

DU 12/24 MOIS AU 6/8 ANS

S16/2025
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PRODUITS
COMPATIBLES

Contrôle sans fil 
Connectez et configurez vos batteries intelligentes 
via Bluetooth avec une seule application. 

Compatible avec plus 
de 70 appareils 
Vous pouvez utiliser nos batteries intelligentes 
avec tous vos appareils Parkside X20V

parkside-diy.com/app

Batterie : 20 V lithium-ion (4 Ah) 

Surface de tonte : 1000 m²

Vitesse de rotation maximale : 3100 tr/min

Largeur de coupe : 22 cm

Réglage de la hauteur de coupe : 25-60 mm

Inclinaison maximale du terrain : 25°

Autonomie par charge  
de batterie (4 Ah) :  
environ 70 min

AVEC BATTERIE –  
AVEC STATION  

DE CHARGE

POUR UNE PELOUSE 
PARFAITEMENT  

ENTRETENUE

Garage  
pour tondeuse robot
n°471878

34.99 
 

L’
un

it
é

Tondeuse-robot  
Smart 
n°471880

399.- 
Dont 2,08 € d’éco-participation

L’
un

it
é

Uniquement en ligne Lundi 21/04
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7,1

Tondeuse-robot  
Smart + Garage
n°800008757

399.- 
Dont 2,08 € d’éco-participation

433.99-34,99€

Le
 lo

t

MOINS 
CHER 
EN LOT
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G A R A N TIE

3 ANS
JAAR
JAHRE

DBF_Prix Barré


Uniquement en ligne Lundi 21/04
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Batterie NiMH incluse

Portée de détection : 8 m chacun

Angle de détection du capteur  
de mouvement : 360°

ÉTANCHÉITÉ

IP65

 GARANTIE

G A R A N TIE

3 ANS
JAAR
JAHRE

Effaroucheur  
solaire
n°471879

14.99 
Dont 0,10 € d’éco-participation

19.99-25%

L’
un

it
é

DBF_Prix Barré
DBF_Unité de mesure
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*Source : Euromonitor International Limited ; en termes de valeur des ventes au détail (RSP) en 2023, basé sur une recherche personnalisée menée en mars 2024. 
La défi nition des produits de bricolage inclut les outillages à main, les outils électriques, la quincaillerie, les autres outils pour amélioration de la maison, les équipements 
de jardinage, les pots et les jardinières. L’Europe correspond à l’Europe occidentale et à l’Europe orientale hors Russie, Ukraine et Turquie.

*Source : Euromonitor International Limited ; en termes de valeur des ventes au détail (RSP) en 2023, basé sur une recherche personnalisée menée en mars 2024. 

Source :

#1
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 vendue en Europe*

PARKSIDE®

LA MARQUE DE BRICOLAGE 
LA PLUS VENDUE EN EUROPELA PLUS VENDUE EN EUROPE
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7 accessoires en saphir et en feutre :

Câble spiralé pour  
un large rayon d’action

VI
TE

SSE RÉGLABLE (2 000 - 
4 600 tr/min 

+/- 15 %)

Set de manucure  
& pédicure
n°472258

11.99 
Dont 1,04 € d’éco-participation

14.99-20%

L’
un

it
é



Catégorie 
Hypermarchés & 
Supermarchés

Catégorie 
Fruits & Légumes

Année 2025 - LIDL RCS Nanterre 343 262 622 - Sauf erreurs typographiques - Imprimé en UE 
Étude réalisée en France par Qualimétrie pour Gabaon du 30 mars au 10 juillet 2023 auprès de 583 677 consommateurs.

Encore 
une fois,

merci.
Grâce à vous, Lidl réélue meilleure 

chaine de magasins de l’année. 
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Comme toujours,  
Lidl est le  
moins cher !

Prix relevés le 27 février 2025 sur 3254 sites internet drive des enseignes E. Leclerc, 
Intermarché, Coopérative U et Hypermarché Carrefour et en supermarché pour Lidl.  
Retrouvez notre méthodologie et la liste des drives comparés sur : Lidlestmoinscher.fr

3,2 %
+ CHER 

QUE LIDL

Prix moyens comparés  
sur 422 produits

Prix moyens comparés  
sur 440 produits

Prix moyens comparés  
sur 372 produits

Prix moyens comparés  
sur 445 produits

10,3 %
+ CHER 

QUE LIDL8,1 %
+ CHER 

QUE LIDL

Et les prix  
sont les mêmes 

partout  
en France

Lidl est  
le moins  

cher

14,6 %
+ CHER 

QUE LIDL

lidlestmoinscher.fr
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 EN ROUTE VERS  
 UNE ALIMENTATION  
 PLUS DURABLE ! 

 EN ROUTE VERS  
 UNE ALIMENTATION  
 PLUS DURABLE ! 

Retrouvez une large sélection de produits sains 
et durables tout au long de l’année dans votre 

supermarché Lidl.

Pour votre santé, évitez de manger trop gras, trop sucré, trop salé www.mangerbouger.fr
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Les prix sont indiqués en euros. Année 2025 • Sauf erreurs typographiques • Les photos de ce catalogue sont des suggestions de présentation, les accessoires et articles décoratifs ne sont pas vendus en supermarchés 
ni inclus dans le prix de vente sauf mention. Photos non contractuelles et retouchées • Certains supermarchés étant de taille trop réduite pour présenter tous les produits du prospectus, connectez-vous sur lidl. fr. 
pour retrouver la liste des supermarchés de l’enseigne ne disposant pas d’une surface de vente suffisante pour garantir la présence de tous les articles du prospectus. Étant précisé que ces produits sont disponibles 
dans un autre Lidl situé à proximité. L’abus d’alcool est dangereux pour la santé, à consommer avec modération • LIDL SNC 1 Rue de Hanovre 92290 Châtenay-Malabry • LIDL RCS NANTERRE 343 262 622 -  
Ne pas jeter sur la voie publique. Imprimeur LENGLET - ZI Actipôle de l‘A2 - Avenue des 2 Vallées - 59554 Raillencourt Sainte-Olle. 

SERVICE CLIENT
sur www.lidl.fr/contact

01 88 24 70 70 prix d’un appel local / Du lundi au samedi de 08h30 à 19h30

Toutes nos offres ponctuelles sont disponibles  
en quantité limitée. Si, malgré nos prévisions,  
un article venait à manquer, veuillez vous  
adresser au Personnel de nos supermarchés.

Pour préserver notre environnement,  
vos piles et batteries usagées peuvent  
être déposées dans nos supermarchés.

Consultez notre  
prospectus 
sur Lidl.fr et  
sur l’appli 
Lidl Plus

*chiffres 2023, sur tous nos produits de marques  
de distributeur, en gamme permanente

CHEZ LIDL,  
97 % DU CACAO PRÉSENT  
DANS NOS CHOCOLATS  
EST CERTIFIÉ BIO,  
FAIRTRADE/MAX HAVELAAR  
OU RAINFOREST ALLIANCE*

contribuant à la préservation  
de l’environnement et une plus juste  
rémunération des producteurs 



UN PAQUET  
DE SAVEURS  

DANS VOTRE MAGAZINE  
DE PÂQUES !

CLIQUEZ ICI

PÂQUES

DE « CHOC »
AFFAIRES

S’INVITE À TABLE
LE PRINTEMPS

DE BONS 
ÉCLOSION

PLANS







LES OFFRES
PARTENAIRES

PROFITEZ-EN SUR
NOTRE APPLICATION

Découvrez 
tous nos autres 
partenaires sur 
Lidl Plus !

100€
OFFERTS GRÂCE

À LIDL PLUS
POUR TOUTE 1ÈRE 

OUVERTURE DE COMPTE
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